
 

 

 

 

 

 

INFORMACJE POWZIĘTE W WYNIKU OTWARCIA OFERT 

 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Wykonanie bieżących remontów cząstkowych chodników” 

 

 

Zarząd Dróg Miejskich w Pabianicach, działając w oparciu o artykuł 86 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z 29.01.2004 roku (Dz. U. z 2015 

roku, poz. poz. 2164 z późniejszymi zmianami) przekazuje poniższe informacje: 

1. W postępowaniu zostały w terminie złożone oferty, których wykaz zawiera poniższa tabelka. W zestawieniu ujęto informacje odnoszące się do ceny, 

terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności. 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Wartość oferty 

[zł] 

Okres 

gwarancji 

Termin wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1 
EBM KWAŚNIAK Emilia Kwaśniak 

91-022 Łódź, ul. Żubardzka 20/87 
79.966,32 12 m-cy do 31.12.2017 roku 30 dni 

2 

Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe 

„KOSBRUK” Mariusz Brylski 

97-425 Zelów, Łobudzice 18A 

132.615,62 36 m-cy do 31.12.2017 roku 30 dni 

3 
Mariusz Malarczyk HUBERTUS 

90-329 Łódź, ul. Piłsudskiego 67/49 
77.957,74 24 m-ce do 31.12.2017 roku 30 dni 

 

 

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi brutto – 100.000,00 zł 

 

 

Pabianice, dnia 22.02.2017 roku 
 


